

AFRODITE HUDPLEJE ApS

Algade 14 D
4760 Vordingborg

CVR-nr. 32 28 65 34

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **30/5-18**



Stine Lytzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AFRODITE HUDPLEJE ApS
Algade 14 D
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 32 28 65 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Vordingborg kommune

Direktion

Stine Lytzen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive skønheds- og hudplejeklinikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 154.963, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 216.579.

Selskabets ledelse anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.580.665	1.559.424
Personaleomkostninger	1	-1.730.594	-1.453.354
Resultat før af- og nedskrivninger		-149.929	106.070
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-44.067	-35.536
Resultat før finansielle poster		-193.996	70.534
Finansielle indtægter		5	135
Finansielle omkostninger		-4.201	-3.879
Resultat før skat		-198.192	66.790
Skat af årets resultat		43.229	-14.791
Årets resultat		-154.963	51.999
Overført resultat		-154.963	51.999
		-154.963	51.999

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.409	128.476
Indretning af lejede lokaler		15.167	22.167
Materielle anlægsaktiver i alt		106.576	150.643
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		63.221	63.221
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.221	63.221
Anlægsaktiver i alt		169.797	213.864
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		208.851	276.108
Varebeholdninger i alt		208.851	276.108
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.257	62.621
Andre tilgodehavender		12.487	12.000
Udskudt skatteaktiv		75.116	31.887
Selskabsskat		0	5.000
Tilgodehavender i alt		161.860	111.508
Likvide beholdninger		95.398	186.436
Omsætningsaktiver i alt		466.109	574.052
Aktiver i alt		635.906	787.916

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		91.579	246.542
Egenkapital i alt	2	216.579	371.542
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		419.327	416.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		419.327	416.374
Gældsforpligtelser i alt		419.327	416.374
Passiver i alt		635.906	787.916
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.512.625	1.193.820
Pensioner	66.746	83.360
Andre omkostninger til social sikring	46.499	66.765
Andre personaleomkostninger	104.724	109.409
	<u>1.730.594</u>	<u>1.453.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	246.542	371.542
Årets resultat	0	-154.963	-154.963
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>91.579</u>	<u>216.579</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 277.164.
Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen